




วนัทีѷ เลขทีѷ
1 1509900080126 รา้นอซี ีคอมพ ์ไอท ีโซลชูัѷนคา่จา้งเหมาซอ่มเครืѷองปริѸนเตอร ์Epson  L220 3,750.00     2-Apr-63 531/2563 1
2 0503544004882 หจก.ลานนามเีดยี แอนดโ์ปรดักชัѷนคา่บรกิารจัดพมิพเ์ลม่รายงานประจําปี 2562 2,568.00     2-Apr-63 '571/2563 4
3 3500900762691 นํѸาดืѷมเรอืงทพิย์ คา่จัดซืѸอนํѸาดืѷม ประจําเดอืน กมุภาพันธ ์2563 950.00        2-Apr-63 386/2562 2
4 0505549000844 บรษัิท นอรท์เวฟ จํากดั คา่จา้งเหมาซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถยนต ์หมายเลขทะเบยีน1,736.61     2-Apr-63 004/2563 2
5 1509901088171 นางสาวนลิาวัลย ์ พะวงศรั์ตน์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,800.00   3-Apr-63 016/2563 1
6 3501300354134 นายจริชยั  ปิกวงศ์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,800.00   3-Apr-63 017/2563 1
7 3500200980882 นายเจษฎา  ดษุฎไีพรวัลย์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     3-Apr-63 019/2563 1
8 3501400714702 นายปรชีา  บญุยิѷง  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     3-Apr-63 018/2563 1
9 1509901556647 นางสาวพลอย อดุมสม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,500.00     3-Apr-63 020/2563 1
10 1529900650488 นางสาวลลติา  ประแกกนั คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   3-Apr-63 067/2562 1
11 0105541011867 บจก.กลางคุม้ครองผูป้ระสบภยัจากรถคา่จัดทําประกนัภยั พ.ร.บ. รถจักรยานยนต ์หมายเลขทะเบยีน323.14        9-Apr-63 281/2562 4
12 0107555000392 บจก. อาคเนยป์ระกนัภยั คา่จัดทําประกนัภยั พ.ร.บ. รถยนต ์หมายเลขทะเบยีน 645.21        9-Apr-63 432/2562 4
13 3300200111851 นายสทัุศน ์ เหลอืงอรา่ม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 264/2563 1
14 1529900497809 นายทวิา  วงคห์าร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 265/2563 1
15 1640600002503 นายวรกร  เอืѸอกศุลสมบรณู์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 261/2563 1
16 3530400171163 นายชชัวาลย ์ พมิพอ์ปู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,340.00     10-Apr-63 263/2563 1
17 3629900164732 นายยศธร  พ่วงพลับ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 3,850.00     10-Apr-63 266/2563 1
18 3509901271631 นายวัชระ  ทศิลา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 3,850.00     10-Apr-63 254/2563 1
19 1500700136197 นางสาววราภรณ์  ปัญญา คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 254.1/2563 1
20 3521200335627 นายเกรยีงไกร  ทนินา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,550.00     10-Apr-63 262/2563 1
21 1502200016615 นายสมชาย  แซแกหมืѷอ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,340.00     10-Apr-63 274/2563 1
22 3500900674059 นายกติติѻทยตุ ิ คําวงษา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,340.00     10-Apr-63 279/2563 1
23 3501400132479 นางสาวสกุลัยา  วชิยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,550.00     10-Apr-63 253/2563 1
24 1509900880912 นายอานนท ์ บญุกํѸา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 251.1/2563 1
25 1509901550291 นายรัชพล  ฤทธศิร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 252.1/2563 1
26 1529900301611 นางสาวอภริตา  จอมวงศ์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 283/2563 1
27 1559900227801 นางนันทัชพร  ครองราษฎร์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 '282/2563 1
28 5571000029090 นายยงยทุธ  พนาคงอมร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 284/2563 1
29 1580500081488 นาวสาวณัฐรนิทรภ์รณ์  ฝัѸนกาศ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 255.1/2563 1
30 3500700241574 นายเสารคํ์า  หบีทอง  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 3,850.00     10-Apr-63 253.1/2563 1
31 1509900366445 นายเกรยีงไกร  ธนันชยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,550.00     10-Apr-63 283/2563 1
32 3509901271801 นางฉัตรชนก  คําหนัก  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 284/2563 1
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33 3501500539660 นางสาวสธุาสนิ ี ฤทธิѻธรรมเลศิ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 285/2563 1
34 3500700018760 นางสาวนันทพร  ศรวีชิยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 286/2563 1
35 3501500569950 นายสรุชยั  เฟืѷองฟกูจิการ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 '275/2563 1
36 3311000086404 นายสนุา  อนิทะศรี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 277/2563 1
37 3501500376663 นายเกตไช  แกว้จมุปี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 288/2563 1
38 3410400110297 นายไพจติร  มังคละแสน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 278/2563 1
39 3501200665856 นายสงิห ์ คําหลา้  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,770.00     10-Apr-63 276/2563 1
40 3500700428097 นายพรเทพ  เกตมุณี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,770.00     10-Apr-63 289/2563 1
41 3509900052528 นายเกษม  วงคเ์พ็ชร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,770.00     10-Apr-63 290/2563 1
42 3500600638634 นายอนิฝน  เอืѸองมณี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,770.00     10-Apr-63 273/2563 1
43 3501200666488 นายกนัต ์ จันทรามลู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,770.00     10-Apr-63 287/2563 1
44 3501500539724 นายชชูาต ิ ฤทธิѻธรรมเลศิ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,340.00     10-Apr-63 271/2563 1
45 3500700435573 นายฉัตรชยั  ชยัวงค์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,340.00     10-Apr-63 272/2563 1
46 3500200309609 นายมงคล แกว้กาบคํา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 3,850.00     10-Apr-63 255/2563 1
47 3649800063021 นายกรกต  พัฒนกลม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,794.00     10-Apr-63 248/2563 1
48 3500700240985 นายสพัุตร  กนัธวงค์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,794.00     10-Apr-63 247/2563 1
49 3500700370552 นายอุน่เรอืน  รักดี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,794.00     10-Apr-63 250/2563 1
50 3500700236180 นายประวนิ  นวลฝัѸน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 4,794.00     10-Apr-63 249/2563 1
51 3500700427830 นางอบุล  ฤทธศร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,653.00     10-Apr-63 243/2563 1
52 1509901241867 นายขจรศักดิѻ  สรุนิทร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,653.00     10-Apr-63 242/2563 1
53 3500700418270 นายศริ ิ ศริจัินทรช์ ืѷน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,265.00     10-Apr-63 241/2563 1
54 3260100342429 นายประกอบ  จันทอนธมิกุ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,545.00     10-Apr-63 245/2563 1
55 3500600032965 นายผัด  ชยักยุ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,545.00     10-Apr-63 246/2563 1
56 3510200396820 นายถวลิ  ใจกลางดกุ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,545.00     10-Apr-63 244/2563 1
57 1509900355681 นายภานุเดช  บญุชู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 268/2563 1
58 3501500432229 นายอทุติย ์ ดอกบัว  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,450.00     10-Apr-63 269/2563 1
59 1570500126881 นางสาวกมลวรรณ  ขันตี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 267/2563 1
60 1500700091274 นางโรสรนิทร ์ คําโอภาส คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 251/2563 1
61 1509900880912 นายอานนท ์ บญุกํѸา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 5,090.00     10-Apr-63 '251.1/2563 1
62 3501200211481 นายพสษิฐ ์ สวุรรณเจดิจติ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 3,850.00     10-Apr-63 252/2563 1
63 3509900917014 บจก. ตั Ѹงหงว่งเซง้ ไทยโฮมมารท์คา่ซืѸอวัสดกุอ่สรา้ง จํานวน 3 รายการ 432.00        10-Apr-63 480/2563 2
64 3509900917014 บจก. ตั Ѹงหงว่งเซง้ ไทยโฮมมารท์คา่ซืѸอวัสดปุระปา จํานวน 13 รายการ 1,251.56     10-Apr-63 479/2563 2
65  - ร.ต.พงษ์ศักดิѻ  เงนิปิง คา่บรกิารจัดเกบ็ขยะ เดอืนมนีาคม 2563 1,000.00     16-Apr-63 501/2563 1
66 3500100003141 นางอรณชิา  วณชิตสิวุรรณคา่จัดซืѸอเวชภณัฑท์ีѷมใิชย่า จํานวน 2 รายการ 3,760.00     21-Apr-63 671/2563 2
67 0107555000392 บมจ. อาคเนยป์ระกนัภยั คา่ใชจ้า่ยในการจัดทําประกนัภยั พ.ร.บ. รถยนตร์าชการ 1,182.35     23-Apr-63 165/2562 4
68 0107555000392 บมจ. อาคเนยป์ระกนัภยั คา่ใชจ้า่ยในการจัดทําประกนัภยั พ.ร.บ. รถยนตร์าชการ 645.21        23-Apr-63 141/2562 4
69 0505535000022 บจก.แมโ่จอ้อยส ์เซอรว์สิคา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 19,913.40   23-Apr-63 528/2563 1
70 0107554000224 บมจ. ไทยศรปีระกนัภยั คา่ใชจ้า่ยในการจัดทําประกนัภยั พ.ร.บ. รถยนตร์าชการ 967.28        24-Apr-63 702/2563 4
71 0107554000224 บมจ. ไทยศรปีระกนัภยั คา่ใชจ้า่ยในการจัดทําประกนัภยั พ.ร.บ. รถยนตร์าชการ 967.28        24-Apr-63 703/2563 4
72 0107554000224 บมจ. ไทยศรปีระกนัภยั คา่ใชจ้า่ยในการจัดทําประกนัภยั พ.ร.บ. รถยนตร์าชการ 645.21        24-Apr-63 704/2563 4



73  - มลูนธิโิครงการหลวง คา่จัดซืѸอนํѸาดืѷมโครงการหลวง 2,500.00     24-Apr-63 793/2563 2
74 1509900080126 รา้นอซี ีคอมพ ์ไอท ีโซลชูัѷนคา่จา้งซอ่มแซมเครืѷองพมิพ ์Brother หมายเลขครภุณัฑ์ 4,100.00     24-Apr-63 569/2563 1
75 0505535000022 บจก.แมโ่จอ้อยส ์เซอรว์สิคา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 5,472.00     24-Apr-63 007/2563 1
76 0503542002602 หจก.เวชวทิย์ คา่จัดซืѸอเวชภณัฑท์ีѷมใิชย่า จํานวน 1 รายการ 3,000.00     27-Apr-63 795/2563 2
77  - รา้น V-clear คา่จัดซืѸอเครืѷองวัดอณุหภมู ิจํานวน 1 รายการ 3,050.00     27-Apr-63 672/2563 2
78  - รา้น สมารท์ บ ีคารเ์ซอรว์สิคา่จา้งเหมาซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถยนต ์หมายเลขทะเบยีน4,750.00     27-Apr-63 431/2563 1
79 3500900762691 นํѸาดืѷมเรอืงทพิย์ คา่จัดซืѸอนํѸาดืѷม ประจําเดอืน มนีาคม 2563 1,500.00     5-May-63 502/2562 2
80 '0505552002178บจก.สตารโ์ปรเจค - เชยีงใหม่คา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืนมนีาคม8,283.60     5-May-63 432/2563 1
81 3500700427830 นางอบุล  ฤทธศร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 243/2563 1
82 1509901241867 นายขจรศักดิѻ  สรุนิทร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 242/2563 1
83 3500700418270 นายศริ ิ ศริจัินทรช์ ืѷน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 241/2563 1
84 3260100342429 นายประกอบ  จันทอนธมิกุ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 245/2563 1
85 3500600032965 นายผัด  ชยักยุ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 246/2563 1
86 3510200396820 นายถวลิ  ใจกลางดกุ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 244/2563 1
87 3649800063021 นายกรกต  พัฒนกลม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     8-May-63 248/2563 1
88 3500700240985 นายสพัุตร  กนัธวงค์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     8-May-63 247/2563 1
89 3500700370552 นายอุน่เรอืน  รักดี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     8-May-63 250/2563 1
90 3500700236180 นายประวนิ  นวลฝัѸน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     8-May-63 249/2563 1
91 1509900355681 นายภานุเดช  บญุชู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 268/2563 1
92 3501500432229 นายอทุติย ์ ดอกบัว  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 269/2563 1
93 1570500126881 นางสาวกมลวรรณ  ขันตี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 267/2563 1
94 1500700091274 นางโรสรนิทร ์ คําโอภาส คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 251/2563 1
95 3501200211481 นายพสษิฐ ์ สวุรรณเจดิจติ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 252/2563 1
96 1529900301611 นางสาวอภริตา  จอมวงศ์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 283/2563 1
97 1559900227801 นางนันทัชพร  ครองราษฎร์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 '282/2563 1
98 5571000029090 นายยงยทุธ  พนาคงอมร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 284/2563 1
99 1580500081488 นาวสาวณัฐรนิทรภ์รณ์  ฝัѸนกาศ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 255.1/2563 1

100 3500200309609 นายสราวธุ  อุน่ใจ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 381/2563 1
101 3500700241574 นายเสารคํ์า  หบีทอง  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 253.1/2563 1
102 3509901271801 นางฉัตรชนก  คําหนัก  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 284/2563 1
103 1509900366445 นายเกรยีงไกร  ธนันชยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   8-May-63 283/2563 1
104 1509900880912 นายอานนท ์ บญุกํѸา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 251.1/2563 1
105 1509901550291 นายรัชพล  ฤทธศิร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 252.1/2563 1
106 1502200016615 นายสมชาย  แซแกหมืѷอ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     8-May-63 274/2563 1
107 3500900674059 นายกติติѻทยตุ ิ คําวงษา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     8-May-63 279/2563 1
108 3501400132479 นางสาวสกุลัยา  วชิยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   8-May-63 253/2563 1
109 3500200309609 นายมงคล แกว้กาบคํา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 255/2563 1
110 3501500539660 นางสาวสธุาสนิ ี ฤทธิѻธรรมเลศิ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 285/2563 1
111 3500700018760 นางสาวนันทพร  ศรวีชิยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 286/2563 1
112 3501500569950 นายสรุชยั  เฟืѷองฟกูจิการ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 '275/2563 1



113 3311000086404 นายสนุา  อนิทะศรี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 277/2563 1
114 3501500376663 นายเกตไช  แกว้จมุปี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 288/2563 1
115 3410400110297 นายไพจติร  มังคละแสน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 278/2563 1
116 3501200665856 นายสงิห ์ คําหลา้  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   8-May-63 276/2563 1
117 3500700428097 นายพรเทพ  เกตมุณี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   8-May-63 289/2563 1
118 3509900052528 นายเกษม  วงคเ์พ็ชร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   8-May-63 290/2563 1
119 3500600638634 นายอนิฝน  เอืѸองมณี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   8-May-63 273/2563 1
120 3501200666488 นายกนัต ์ จันทรามลู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   8-May-63 287/2563 1
121 3501500539724 นายชชูาต ิ ฤทธิѻธรรมเลศิ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     8-May-63 271/2563 1
122 3500700435573 นายฉัตรชยั  ชยัวงค์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     8-May-63 272/2563 1
123 3300200111851 นายสทัุศน ์ เหลอืงอรา่ม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 264/2563 1
124 1529900497809 นายทวิา  วงคห์าร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   8-May-63 265/2563 1
125 1640600002503 นายวรกร  เอืѸอกศุลสมบรณู์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 261/2563 1
126 1500700136197 นางสาววราภรณ์  ปัญญา คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   8-May-63 263/2563 1
127 3530400171163 นายชชัวาลย ์ พมิพอ์ปู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     8-May-63 266/2563 1
128 3302100009852 นายววิัฒน ์ อตุรเศยีนต์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 254/2563 1
129 3509901271631 นายวัชระ  ทศิลา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     8-May-63 254.1/2563 1
130 3521200335627 นายเกรยีงไกร  ทนินา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   8-May-63 262/2563 1
131 1509901088171 นางสาวนลิาวัลย ์ พะวงศรั์ตน์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,800.00   8-May-63 016/2563 1
132 3501300354134 นายจริชยั  ปิกวงศ์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,800.00   8-May-63 017/2563 1
133 3500200980882 นายเจษฎา  ดษุฎไีพรวัลย์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     8-May-63 019/2563 1
134 1529900650488 นางสาวลลติา  ประแกกนั คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   8-May-63 067/2562 1
135 3501400714702 นายปรชีา  บญุยิѷง  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     8-May-63 018/2563 1
136 1509901556647 นางสาวพลอย อดุมสม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,500.00     8-May-63 020/2563 1
137 1570900104353 นางสาวปิยนัน  ขนุทอง  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   8-May-63 380/2563 1
138 1669900309173 นายธนวนิท ์ ใจคํา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   8-May-63 226/2563 1
139 1669900309173 นายธนวนิท ์ ใจคํา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,555.00     8-May-63 226/2563 1
140 1560100008015 นายเอกฉัตร  สมฤทธิѻ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 3,627.00     9-May-63 485/2563 1
141 '0503544004882หจก.ลานนามเีดยีแอนดโ์ปรดักชัѷนคา่จา้งเหมาจัดพมิพร์ายงานประจําปี ปีงบประมาณ 2562 2,771.30     22-May-63 '864/2563 4
142 '0503552000688หจก.ยางนพรัตน์ คา่ซอ่มแซมยานพาหนะ หมายเลขทะเบยีน งท-7650 385.20        22-May-63 '851/2563 2
143 '3540200004158นํѸาดืѷมดวิดรอป คา่จัดซืѸอนํѸาดืѷมดวิดรอป 480.00        22-May-63 '891/2563 2
144 '0505561017573บจก.มังกรด(ีแมร่มิ) คา่วัสดกุอ่สรา้ง จํานวน 2 รายการ (แผน่เหล็กรดีลอน 3,616.00     22-May-63 '823/2563 4
145'05035555003882หจก.นพรัตนก์ารยาง คา่จา้งซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถยนต ์หมายเลขทะเบยีน780.00        26-May-63 056/2563 2
146''0105519004454บจก.เมโทรแมชนีเนอรีѷ คา่จา้งซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถแทรกเตอร ์D 785.56        22-May-63 069/2563 2
147 '3500900762691นํѸาดืѷมเรอืงทพิย์ คา่จัดซืѸอนํѸาดืѷมประจําเดอืน เมษายน 2563 1,150.00     29-May-63 '718/2563 2
148 3500700523936 อูย่งยทุธ บรกิาร คา่ซอ่มแซมเครืѷองตัดหญา้ตดิทา้ยรถแทรกเตอร ์ 2,810.00     29-May-63 631/2563 2
149 3500700523936 อูย่งยทุธ บรกิาร คา่จา้งซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถแทรกเตอร ์ 3,500.00     29-May-63 '078/2563 2

150 1509901088171 นางสาวนลิาวัลย ์ พะวงศรั์ตน์
คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ 
เดอืน พฤษภาคม 2563-ฝ่ายวางแผน 11,800.00   1-Jun-63 016/2563 1



151 3501300354134 นายจริชยั  ปิกวงศ์
คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ 
เดอืน พฤษภาคม 2563-ฝ่ายวางแผน 11,800.00   1-Jun-63 017/2563 1

152 3500200980882 นายเจษฎา  ดษุฎไีพรวัลย์
คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ 
เดอืน พฤษภาคม 2563-ฝ่ายวางแผน 9,550.00     1-Jun-63 019/2563 1

153 3501400714702 นายปรชีา  บญุยิѷง
คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ 
เดอืน พฤษภาคม 2563-ฝ่ายวางแผน 9,550.00     1-Jun-63 018/2563 1

154 1509901556647 นางสาวพลอย อดุมสม
คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ 
เดอืน พฤษภาคม 2563-ฝ่ายวางแผน 8,500.00     1-Jun-63 020/2563 1

155 1529900650488 นางสาวลลติา  ประแกกนั
คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ 
เดอืน พฤษภาคม 2563-ฝ่ายวางแผน 10,000.00   1-Jun-63 067/2562 1

156 3509901271801 นางฉัตรชนก  คําหนัก  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 284/2563 1
157 1509900366445 นายเกรยีงไกร  ธนันชยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   1-Jun-63 283/2563 1
158 3300200111851 นายสทัุศน ์ เหลอืงอรา่ม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 264/2563 1
159 1529900497809 นายทวิา  วงคห์าร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 265/2563 1
160 1640600002503 นายวรกร  เอืѸอกศุลสมบรณู์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 261/2563 1
161 1500700136197 นางสาววราภรณ์  ปัญญา คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 263/2563 1
162 3530400171163 นายชชัวาลย ์ พมิพอ์ปู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     1-Jun-63 266/2563 1
163 3302100009852 นายววิัฒน ์ อตุรเศยีนต์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 254/2563 1
164 3509901271631 นายวัชระ  ทศิลา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 254.1/2563 1
165 3521200335627 นายเกรยีงไกร  ทนินา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   1-Jun-63 262/2563 1
166 1509900880912 นายอานนท ์ บญุกํѸา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 251.1/2563 1
167 1509901550291 นายรัชพล  ฤทธศิร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 252.1/2563 1
168 1502200016615 นายสมชาย  แซแกหมืѷอ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     1-Jun-63 274/2563 1
169 3500900674059 นายกติติѻทยตุ ิ คําวงษา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     1-Jun-63 279/2563 1
170 3501400132479 นางสาวสกุลัยา  วชิยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   1-Jun-63 253/2563 1
171 3500200309609 นายมงคล แกว้กาบคํา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 255/2563 1
172 3501500539660 นางสาวสธุาสนิ ี ฤทธิѻธรรมเลศิ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 285/2563 1
173 3500700018760 นางสาวนันทพร  ศรวีชิยั  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 286/2563 1
174 3501500569950 นายสรุชยั  เฟืѷองฟกูจิการ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 '275/2563 1
175 3311000086404 นายสนุา  อนิทะศรี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 277/2563 1
176 3501500376663 นายเกตไช  แกว้จมุปี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 288/2563 1
177 3410400110297 นายไพจติร  มังคละแสน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 278/2563 1
178 3501200665856 นายสงิห ์ คําหลา้  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   1-Jun-63 276/2563 1
179 3500700428097 นายพรเทพ  เกตมุณี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   1-Jun-63 289/2563 1
180 3509900052528 นายเกษม  วงคเ์พ็ชร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   1-Jun-63 290/2563 1
181 3500600638634 นายอนิฝน  เอืѸองมณี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   1-Jun-63 273/2563 1
182 3501200666488 นายกนัต ์ จันทรามลู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,500.00   1-Jun-63 287/2563 1
183 3501500539724 นายชชูาต ิ ฤทธิѻธรรมเลศิ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     1-Jun-63 271/2563 1
184 3500700435573 นายฉัตรชยั  ชยัวงค์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 9,550.00     1-Jun-63 272/2563 1
185 1529900301611 นางสาวอภริตา  จอมวงศ์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 283/2563 1



186 1559900227801 นางนันทัชพร  ครองราษฎร์ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 '282/2563 1
187 5571000029090 นายยงยทุธ  พนาคงอมร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 284/2563 1
188 1580500081488 นาวสาวณัฐรนิทรภ์รณ์  ฝัѸนกาศ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 255.1/2563 1
189 3500200309609 นายสราวธุ  อุน่ใจ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 381/2563 1
190 3500700241574 นายเสารคํ์า  หบีทอง  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 253.1/2563 1
191 1560100008015 นายเอกฉัตร  สมฤทธิѻ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 3,627.00     1-Jun-63 485/2563 1
192 1509900355681 นายภานุเดช  บญุชู  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 268/2563 1
193 3501500432229 นายอทุติย ์ ดอกบัว  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 269/2563 1
194 1570500126881 นางสาวกมลวรรณ  ขันตี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 267/2563 1
195 1500700091274 นางโรสรนิทร ์ คําโอภาส คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 251/2563 1
196 3501200211481 นายพสษิฐ ์ สวุรรณเจดิจติ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 252/2563 1
197 1570900104353 นางสาวปิยนัน  ขนุทอง  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   1-Jun-63 380/2563 1
198 6500750000371 นางสาวจันทรฉ์าย  ปณุมา คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,700.00     1-Jun-63 382.1/2563 1
199 3500700286187 นางอังคณา  ดอกจันทร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,700.00     1-Jun-63 382/2563 1
200 6500750000371 นางสาวจันทรฉ์าย  ปณุมา คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,700.00     1-Jun-63 382.1/2563 1
201 3500700286187 นางอังคณา  ดอกจันทร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,700.00     1-Jun-63 382/2563 1
202 3500700427830 นางอบุล  ฤทธศร  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 243/2563 1
203 1509901241867 นายขจรศักดิѻ  สรุนิทร์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 11,200.00   1-Jun-63 242/2563 1
204 3500700418270 นายศริ ิ ศริจัินทรช์ ืѷน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 12,000.00   1-Jun-63 241/2563 1
205 3260100342429 นายประกอบ  จันทอนธมิกุ คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 245/2563 1
206 3500600032965 นายผัด  ชยักยุ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 246/2563 1
207 3510200396820 นายถวลิ  ใจกลางดกุ  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 8,470.00     1-Jun-63 244/2563 1
208 3649800063021 นายกรกต  พัฒนกลม  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     1-Jun-63 248/2563 1
209 3500700240985 นายสพัุตร  กนัธวงค์  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     1-Jun-63 247/2563 1
210 3500700370552 นายอุน่เรอืน  รักดี  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     1-Jun-63 250/2563 1
211 3500700236180 นายประวนิ  นวลฝัѸน  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 6,200.00     1-Jun-63 249/2563 1
212 1669900309173 นายธนวนิท ์ ใจคํา  คา่จา้งเหมาเอกชนปฎบิัตงิานของทางราชการ เดอืน 10,000.00   1-Jun-63 226/2563 1
213 1509900080126 รา้นอซี ีคอมพ ์ไอท ีโซลชูัѷนคา่ซอ่มแซมครภุณัฑค์อมพวิเตอร ์หมายเลขครภุณัฑ์ 4,500.00     4-Jun-63 611/2563 1
214 505556008901 บรษัิท อารอีเิลค ทรคิ มอเตอร์คา่จา้งเหมาเปลีѷยนแบตเตอรีѷรถไถ หมายเลข JD2800 4,500.00     4-Jun-63 760/2563 2
215 '3501500561401นางกมลชนก  อปุาระ คา่ซืѸอวัสดกุารเกษตร (เศษผัก) จํานวน 870 กก. 1,740.00     4-Jun-63 397/2563 1
216 0505552002178 บจก.สตาร ์โปรเจค-เชยีงใหม่คา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 3,286.10     4-Jun-63 541/2563 1
217 '0505535000022บจก.แมโ่จอ้อยล ์เซอรว์สิคา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 2,399.04     4-Jun-63 810/2563 1
218 '0505535000022บจก.แมโ่จอ้อยล ์เซอรว์สิคา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 199.20        10-Jun-63 811/2563 1
219 '0105519004454บจก.แมโทรแมชนีเนอรีѷ คา่จา้งเหมาเปลีѷยนถา่ยนํѸามันเกยีรร์ถแทรกเตอร ์ทะเบยีน 2,612.41     10-Jun-63 '481/2563 2
220 '0505552002178บจก.สตารโ์ปรเจค - เชยีงใหม่คา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 13,041.36   10-Jun-63 431/2563 1
221 '3509901398169กรงุเทพพลาสตกิ คา่วัสดโุฆษณาและเผยแพร ่จํานวน 1 รายการ (พลาสตกิใส4,900.00     11-Jun-63 '1011/2563 2
222 1509900080126 รา้นอซี ีคอมพ ์ไอท ีโซลชูัѷนคา่จัดซืѸอวัสดคุอมพวิเตอร ์จํานวน 5 รายการ (หมกึเตมิ 2,320.00     11-Jun-63 '466/2563 2
223 3509900917014 บจก. ตั Ѹงหงว่งเซง้ ไทยโฮมมารท์คา่จัดซืѸอวัสดกุอ่สรา้ง จํานวน 13 รายการ 1,835.50     11-Jun-63 '684/2563 2
224 3509900917014 บจก. ตั Ѹงหงว่งเซง้ ไทยโฮมมารท์คา่จัดซืѸอวัสดกุอ่สรา้ง จํานวน 3 รายการ 1,380.00     11-Jun-63 '689/2563 2
225  - ร.ต.พงษ์ศักดิѻ  เงนิปิง คา่จา้งบรกิารจัดเกบ็ขยะ ประจําเดอืน เมษายน 2563 1,000.00     11-Jun-63 681/2563 1



226 '3509901398169กรงุเทพพลาสตกิ คา่วัสดโุฆษณาและเผยแพร ่จํานวน 1 รายการ (พลาสตกิใส1,600.00     11-Jun-63 '1051/2563 2
227 '0505552002178บจก.สตารโ์ปรเจค - เชยีงใหม่คา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน  ประจําเดอืน 606.08        11-Jun-63 431/2563 1
228  - พงษ์พลาสตกิเกษตร คา่วัสดกุารเกษตร (พลาสตกิดํา 1 มว้น) 620.00        15-Jun-63 '1053/2563 2
229 '5500700007284นางวลพีร  อตุสา่ห์ คา่วัสดกุารเกษตร (ตน้ตะไคร ้140 กก., ขา่แก ่70 กก 3,850.00     15-Jun-63 '073/2563 2
230 '05071148040 อูอ่นันตเ์ซอรว์สิ คา่จา้งยานพาหนะรถยนตห์มายเลขทะเบยีน ช-4350 4,250.00     15-Jun-63 '418/2563 2
231 1509900080126 รา้นอซี ีคอมพ ์ไอท ีโซลชูัѷนคา่จา้งเหมาซอ่มแซมครภุณัฑเ์ครืѷองปริѸนเตอร์ 1,750.00     15-Jun-63 '570/2563 2
232 '1509901020208เจรญิปริѸนทเ์อ็กซเ์พรส คา่จา้งเหมาทําบอรด์ ใหค้วามรูเ้กีѷยวกบัหญา้แฝกสายพันธุต์า่งๆ3,450.00     15-Jun-63 '752/2563 4
233 '0505560008198บจก.ไอเดยี เฟอรน์เิจอร ์คา่จา้งเหมาซอ่มแซมวัสดสํุานักงาน  จํานวน 2 รายการ 3,080.00     15-Jun-63 '813/2563 4
234 '1509901020208เจรญิปริѸนทเ์อ็กซเ์พรส คา่จา้งเหมาจัดทําบอรด์แผนการปฏบิัตงิาน ปี 2563 4,000.00     15-Jun-63 '686.1/2563 4
235 '0505552002178บจก.สตารโ์ปรเจค - เชยีงใหม่คา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 3,746.00     15-Jun-63 '433/2563 1
236 1509900080126 รา้นอซี ีคอมพ ์ไอท ีโซลชูัѷนคา่จัดซืѸอวัสดคุอมพวิเตอร ์จํานวน 2 รายการ (ตลับหมกึสดํีา2,300.00     18-Jun-63 '761/2563 2
237 505556008901 บรษัิท อารอีเิลค ทรคิ มอเตอร์คา่จา้งซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถยนต ์หมายเลขทะเบยีน2,996.00     18-Jun-63 431/2563 2
238 3500700523936 อูย่งยทุธ บรกิาร คา่จา้งซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถยนต ์หมายเลขทะเบยีน1,150.00     18-Jun-63 '362/2563 2
239 1509900080126 รา้นอซี ีคอมพ ์ไอท ีโซลชูัѷนคา่จัดจา้งซอ่มแซมคอมพวิเตอร ์รหัสครภุณัฑ ์7440- 500.00        18-Jun-63 '306/2563 2
240 '3540200004158นํѸาดืѷมดวิดรอป คา่จัดซืѸอนํѸาดืѷม ประจําเดอืน พฤษภาคม 2563 1,080.00     23-Jun-63 909/2563 2
241  - ร.ต.พงษ์ศักดิѻ  เงนิปิง คา่จา้งบรกิารจัดเกบ็ขยะ ประจําเดอืน พฤษภาคม 2563 1,000.00     23-Jun-63 '901/2563 1
242 '3141500007203ครัวบัณฑติแมโ่จ ้ คา่ใชจ้า่ยดา้นการฝึกอบรมรวมถงึประชมุเชงิปฏบิัตกิาร 900.00        23-Jun-63  - 4
243 '0505655009696บจก.นิѷมเอ็กซเ์พรส คา่จัดสง่พัสด ุจํานวน 1 รายการ (เอกสารหนังสอื 1 กลอ่ง 110.00        24-Jun-63 '932/2563 4
244 '0992002367002หสม.เอ็ม ท ีศกึษาภณัฑ์ คา่จัดซืѸอวัสดสํุานักงาน จํานวน 23 รายการ 2,850.00     24-Jun-63 929/2563 2
245 1509900184193 รา้นสจุติต ์พาณชิ คา่จัดซืѸอวัสดงุานบา้นงานครัว และวัสดกุอ่สรา้ง จํานวน 3,820.00     24-Jun-63 951/2563 2
246 '0505552002178บจก.สตารโ์ปรเจค - เชยีงใหม่คา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 3,355.24     24-Jun-63 722/2563 1
247 '0505552002178บจก.สตารโ์ปรเจค - เชยีงใหม่คา่จัดซืѸอวัสดนํุѸามันเชืѸอเพลงิและหลอ่ลืѷน ประจําเดอืน 1,155.34     24-Jun-63 537/2563 1
248 '0505533000220'บจก.มนตรแีมชชัѷนทลูส์ คา่จัดซืѸอวัสดกุอ่สรา้ง จํานวน 1 รายการ  (จอบ) 2,844.00     24-Jun-63 862/2563 2
249 '0994000135793หจก.ศภุรักษ์พานชิ คา่จัดซืѸอวัสดกุอ่สรา้ง จํานวน 1 รายการ  (ทราย หนิ 422.65        24-Jun-63 '1093/2563 2
250 '3501200302826รา้นนดิโฆษณา(ทุง่เสีѸยว)คา่จัดจา้งทําป้ายไวนลิประชาสัมพันธ ์ขนาด 120*200 2,000.00     24-Jun-63 '301/2563 2
251 '3501400593336รา้นศริเิกษตรภณัฑ์ คา่จัดซืѸอวัสดกุารเกษตร จํานวน 2 รายการ 3,000.00     26-Jun-63 890/2563 2
252 '3509900265955เบรคซปุเปอร์ คา่จา้งเหมาซอ่มแซมยานพาหนะและขนสง่รถยนต ์หมายเลขทะเบยีน4,800.00     26-Jun-63 '637/2563 2
253 '3501400593336รา้นศริเิกษตรภณัฑ์ คา่จัดซืѸอวัสดกุารเกษตร (เศษปลา) 580.00        26-Jun-63 '900/2563 2
254 '0505535000022บจก.แมโ่จอ้อยล ์เซอรว์สิคา่จา้งเหมาซอ่มแซมยานพาหนะ หมายเลขทะเบยีน 850.00        26-Jun-63 '916/2563 2
255 '0505535000022บจก.แมโ่จอ้อยล ์เซอรว์สิคา่จา้งเหมาซอ่มแซมยานพาหนะ หมายเลขทะเบยีน 3,230.00     26-Jun-63 '915/2563 2

รวมท ัҟงส ิҟน    1,751,080.83 บาท


